
 

 

Uchwała Nr XI/105/2016 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a-3d 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.                

z 2016, poz. 250 z późn. zm.)1, po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radziejowie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr X/88/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Radziejów i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się zapis § 3, 

który otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. 1. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz  

z terenów przeznaczonych do wspólnego użytku publicznego musi następować  

w terminach zapewniających właściwy stan sanitarno – porządkowy nieruchomości. 

2. Odbiór mokrych odpadów komunalnych oraz odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych) odbywa się z częstotliwością nie rzadszą niż raz w miesiącu  
z zastrzeżeniem ust. 3. 
3. Dopuszcza się odbiór mokrych odpadów komunalnych oraz odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych): 
1) z terenu nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi nie 
rzadziej niż raz w miesiącu; 
2) z terenu nieruchomości wielorodzinnych do 7 lokali włącznie – nie rzadziej niż raz                    
w miesiącu; 
3) z terenu nieruchomości wielorodzinnych powyżej 7 lokali – nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie; 
4) z terenu nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne – nie rzadziej niż raz w miesiącu. 
4. Odbiór odpadów suchych oraz wyselekcjonowanych: papier i tektura, tworzywa 
sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale i szkło – nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1250. 



5. Odbiór odpadów ulegających biodegradacji oraz odpadów zielonych – nie rzadziej 
niż raz w miesiącu.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.                   

z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy określa, w drodze uchwały stanowiącej akt 

prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez 

punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Zadania te zostały określone                

w Uchwale Nr X/88/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Radziejów i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Doprecyzowania wymagał zapis § 3 w/w uchwały w celu zapewnienia pełnej zgodności  

z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Radziejów, stąd 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski 

 


